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Vec: 
OZNÁMENIE K OTVÁRANIU PONÚK A VYSVETLENIE SÚŤAŽNÝCH PODKLADOV K PODLIMITNEJ 

ZÁKAZKE NA VÝBER ZHOTOVITEĽA STAVBY S NÁZVOM "Rekonštrukcia školy 1. etapa" 

 

Verejný obstarávateľ Trenčiansky samosprávny kraj so sídlom K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 

Trenčín (ďalej len „verejný obstarávateľ“) týmto poskytuje vysvetlenie súťažných podkladov 

podlimitnej zákazky na výber zhotoviteľa stavby s názvom "Rekonštrukcia školy 1. etapa" vyhlásenej 

vo Vestníku verejného obstarávania č. 257/2019 zo dňa 18.12.2019 pod značkou 35523-WYP. 

Vysvetlenie súťažných podkladov 

 

Otázka č. 1 

Na základe odpovedí verejného obstarávateľa na otázky č.2 a 3 vysvetlenia SP č.2 sa domnievame, že 

položky výkazu výmer v časti Obnova vnútorných priestorov č.44 D+M Pult na výdaj jedál (Pu) - 1kpl a 

č.45 D+M Pult na výdaj v bufete (Bu) - 1kpl nemá uchádzač oceňovať. Domnievame sa správne? 

 

Odpoveď č. 1 

Áno. 

 

Otázka č. 2 

Na základe odpovede na otázku č.4 vysvetlenia SP č.2 chceme verejného obstarávateľa upozorniť na 

skutočnosť, že poskytnutý "výpis prvkov, výplní a prác" obsahuje iba strany č.11 a 12, na ktorých je 

uvedený iba výpis klampiarskych výrobkov a žalúzií. Stranu 08, kde sa má nachádzať špecifikácia dverí 

N1 teda uchádzači k dispozícii nemajú. Žiadame o doplnenie. 

 

Odpoveď č. 2 

Dokument s názvom „SPŠ  NMnV - Výpis prvkov, výplní a prác NEW.pdf“ skutočne neobsahuje 

informácie o dverách. Verejný obstarávateľ nemá k dispozícii podrobnejšiu špecifikáciu. Z toho 

dôvodu prosí záujemcov, aby ocenili predmetnú položku podľa špecifikácie dostupnej vo výkaze 

výmer: Plastové dvere 1750x2200. 

 

Otázka č. 3 

Na základe odpovedí na otázky č. 8, 9, 10 a 11 vysvetlenia SP č.2 žiadame verejného obstarávateľa o 

informáciu akým spôsobom budú chyby z výkazu výmer odstránené a teda či verejný obstarávateľ 

poskytne uchádzačom opravený výkaz výmer. 



 

 

 

Odpoveď č. 3 

Verejný obstarávateľ požaduje, aby záujemcovia ocenili výkaz výmer v súlade s odpoveďami 

projektanta na otázky č. 8, 9, 10 a 11 vysvetlenia zo dňa 21.02.2020. 

 

S pozdravom, 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Mgr. Eva Princová 

osoba poverená organizáciou verejného obstarávania zn. 35523-WYP 


